

Kohde-, erityis- ja tapahtuma-avustushakemukset 2023

Yhdistys	Haettu	Myönn.	Tapahtuma	Perustelu
	2023	2023		
MLL Enontekiön sivuyhdistys ry	100	0	Pienten lasten ulkoilutapahtumiin, jossa poroajelu. Osallistumismäärä on noin 25 hlö. Muualta emme ole hakeneet tähän avustusta. Omarahoitus on 100 €.	Avustuksen hakija on perunut hakemuksen
NUORISO	100	0	Avustushakemus on peruttu 2/2023	
Kilpisjärven Saana- Veikot ry			Kilpisjärven kylän nuorten uimataidon kehittämismahdollisuus. Uinti matkan järjestäminen 2023 aikana Leville ennen kaikkea nuorille. Uinti matka lisää kylämme asukkaiden keskinäistä kanssakäymistä ja vuorovaikutusta, sosiaalista ja fyysistä hyvinvointia, monipuolistaen samalla liikuntamahdollisuuksia.	Ei myönnetä avustusta. Kertaluontoinen ja matkan kustannus arvio ei ole realistinen.
NUORISO	1000	0		Haettu lisäksi liikunta-avustusta 1000 euroa
Erityislasten Omaiset ELO ry			Enontekiön erityislapsiperheiden vertaistukitoiminnan toteuttamiseen	Tukee erityisryhmien hyvinvointia ja terveyttä.
NUORISO	500	300		Siirretty Hyte-avustuksista
Peltovuoman Nuorisoseura ry			Järjestetään rusettiluistelutapahtuma Peltovuoman koulun kaukalolla. Osallistujamäärä 35. Tapahtumaan 200 € (palkinnot/tarjoilu) ja kesäpallopeleihin 500€	Toimintaa palvelevaa välineistöä kesäaikaan. Avustusta ei voi käyttää palkintoihin.
NUORISO	700	500		
Enontekiön Musasorvi ry			Tarjotaan nuorille ilmainen musiikkitapahtuma liikuntahallilla, jossa annetaan nuorille mahdollisuus esiintymiseen ja tarjotaan paikallisen EMS-yhtyeeltä keikka heille. Koska yhdistyksemme jäsenet ovat aikalailla esiintyvä EMS, maksamme toiselle yhdistykselle/luokalle järjestyksen pidosta ja tilaamme pitopalvelun hoitamaan tarjoilun. Tarjoamme myös Kilpisjärven suunnalta tuleville nuorille mahdollisuuden tullatapahtumaan ilmaiseksi. Nuorille intoutuminen esiintymiseen annetaan sopiviksi katsomanne palkinto siitä.	Erityisen ja tiettyinä aikana toimeenpantavan tapahtuman toteuttamiseen eli enontekiöläisille nuorille suunnattu musiikkitapahtuma. Avustusta saa käyttää tarjoiluihin sekä järjestyksenvalvontaan ja nuorten matkoihin.
NUORISO	3900	900		

Yhteensä

6300 1700